

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO

CNPJ 06.553.770/0001 – 48

Avenida Carlos Libório, 101, Centro,

Monsenhor Hipólito - PI | CEP: 64.650-000

Fone: (89) 8138-5459 | E-mail: licitacoespmmh@gmail.com

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA O FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONSENHOR HIPÓLITO-PI, nas quantidades, condições e especificações contidas no Termo de Referência.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 03 de maio de 2024.

HORÁRIO: 12h (doze horas) horário de Brasília.

LOCAL: Bolsa Nacional de Compras – https://bnc.org.br/

OBTENÇÃO DO EDITAL: O edital e demais informações poderão ser obtidos nos seguintes

endereços eletrônicos: https://monsenhorhipolito.pi.gov.br/monsenhorhipolito/licitacoes,

https://bnc.org.br/e https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/.

FONTES DE RECURSOS: 500; 552.

ESPÉCIE: Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo menor preço por lote.

INFORMAÇÕES: maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito/PI/ Comissão Permanente de Licitações, na Av. Carlos Libório, nº 101, Bairro Centro, em Monsenhor Hipólito-PI, em dias úteis, no horário das 08h às 13h, ou pelo telefone (89) 8138-5459 e principalmente por meio do e-mail: licitacoespmmh@gmail.com.

Monsenhor Hipólito – PI, 17 de abril de 2024.

VALMIRA BEZERRA POLICARPO

Pregoeira Oficial do Município de Monsenhor Hipólito – PI.